



Svenska Dartförbundets VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Svenska dartförbundets (SvDF's) verksamhetsberättelse innehållande händelserna som beskriver verksamheten under 2024.
Samtliga dokument / protokoll finns på www.dart.se

Organisation SvDF

Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)

Götalands dartförbund GDF
Norrlands dartförbund NDF
Skånes dartförbund SkDF
Stockholmsdartförbund StDF
Svealands dartförbund SveDF
Upplands dartförbund UDF
Västsvenska dartförbundet VDF

Ordförande:

Careen True

Vice Ordförande:

Janne Hedström

Kassör:

Maggan Ersson

Ledamot/Sekreterare:

Sibyl Lindgren

Ledamot:

Ricky Nauman

Suppleanter:

Ulrika Hellström Olsson

Jennie Norberg

Benny Bresciani

Magnus Jonsson

Auktoriserad revisor:

Kjell Hedman

Medlemsrevisor:

Evis Furuskog

Medlemsrevisorsuppleant:

Bo Jansson

Valberedningen:

Magnus Karlsson, sammankallande

Leif Karlsson

Alexandra Vilén

Emelie Kjellberg

Disciplinnämnden:

Ordförande Jolanta Karlsson

Vice ordförande Johan Furuskog

Anneli Starlind

Mathias Jäghagen

Anders Stafverfeldt

Personer med SvDF uppdrag utsedda av FS

Generalsekreterare GS: Camilla Rehnlund

Förbundskapten Senior och elitansvarig: Mikael Rehnlund

Förbundskapten Junior: Susianne Hägvall

Utvecklingsansvarig: Peter Sajwani

Antidoping/paradart ansvarig: Leif Karlsson

Support för Dartstatistik: Frank Arkbo

Programutvecklare för Dartstatistik: Frank Arkbo

IT-samordnare: Joakim Kulán

Tournament director: Hans Andersson avslutade uppdraget 1 september, Dean Moss ny från 1 november

Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)

FS har haft en fysisk arbetskonferens för alla SDF. FS har fysiskt besökt varje SDF utom SveDF där det blev digitalt. Under dessa träffar diskuterade vi verksamheten, samarbete och framtid.

Förbundsstyrelsen (FS)

FS har under 2024 genomfört 10 protokollförda möten samt en planeringskonferens. FS har funnits på plats och representerats på SM, Swedish Open och vid flera Riksseriesammandrag. Kallat och genomfört förbundsstämma.

Ordförande har under året deltagit och sammankallat till styrelsemöten och varit ytterst ansvarig för att leda styrelsearbetet. Ansvarat för avtals- och kontraktsskrivning. Strategiarbete 2030 i samverkan med SDF. Genomfört tre digitala föreningsmöten. Deltagit på ett antal ordförandekonferenser som RF arrangerat, inriktning Elitstöd; Strategiarbete 2026–2035; Stödsystemet. Projektansökningar till RF avseende *Enkelhet inom IT* samt *Kvinnor till darten*. Firmatecknare tillsammans med kassören.

Sekreterarens arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. Arkivering av handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/förbundsstämma.

FS kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, revisorer och förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig. Behandlat bidragsansökningar i IOL.

Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar (fakturor, reseräkningar, arvoden, skatter och avgifter), löpande bokföring, all fakturering inom samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter och rapporter. Upprätta årsbokslut. Medverkat på styrelsemöten/förbundsstämma. Firmatecknare med ordförande. Delaktig i redovisning av ekonomiska bidrag/stöd RF.

Vice ordförande har medverkat på styrelsemöten/förbundsstämma. Ansvarat för logistiken på SDF-träffarna.

Ledamot har medverkat på styrelsemöte/förbundsstämma.

Generalsekreterare (GS)

Arbetet för GS med RF har 2024 bestått av fysiska och digitala möten. GS deltog på WDF:s möte i september i Slovenien. Där valdes även GS Camilla Rehnlund in i Européen Dart Council (EDC).

GS har arbetat med återstartstöd, projektstöd och IOL-ansökningar på föreningsnivå. Hanterat projektet 65+ och redovisat de RF-stöd som legat inom uppdraget.

GS har ansvarat för den löpande verksamheten inom SvDF.

Har ansvarat för kansliarbete tillsammans med kassör och sekreterare. Ansvarig för att besvara kansli-mejlen och telefon samt sett till att utskick med information via IOL skickats till föreningar och SDF. Ansvarat för att boka resor och boende till samtliga SvDF:s verksamhetsområden. Hanterat och haft huvudansvaret för licenser och tagit fram underlag till SDF. Förvaring av förbundskläder och övrigt material kopplat till kansliet.

Tournament Director (TD)

TD har under 2024 arbetat med SM och Swedish Open/Masters. Ansvarat för inbjudan, lottning med korrekt seedning, streaming och digital rapportering. Varit kontaktperson för DartConnect och WDF-rankingansvarig. TD avslutade året med att lämna över all information och gav support till den nya TD.

Support för Dartstatistik

Underhåll och utveckling av Dartstatistik (tävlings-, serie- och licenssystem) enligt önskemål från TK:s, SK:s och licensadmin. FS kontaktperson för Dartstatistik är Janne Hedström.

Antidopingansvarig

Har under året deltagit i en Antidopingkonferens som arrangerades av Antidoping Sverige. Hanterat samtliga blåskontroller vid SM.

Valberedningen

Valberedningen har skickat enkäter till styrelsen med frågor som ligger till grund för arbetet med att tillsätta valbara funktionärer till stämman.

Förbundsstämma 2024

Förbundsstämman genomfördes fysiskt 13 april 2024. Till förbundsstyrelsen valdes Janne Hedström till vice ordförande på 2 år, Maggan Ersson till kassör på 2 år samt Ricky Nauman till ledamot på 2 år.

Hemsida

Hemsidan bytte plattform från SiteVision till WordPress den 30:e december. Hemsidan ligger nu på samma ställe som SvDF har sin domän på. Alla SDF har fått egna hemsidor att nyttja och arbetet pågår. En grund för hemsidan har tagits fram i samarbete med Cogwork. Koppling mellan dartstatistik och hemsidan finns i form av plugin för tävlingskalendern. En gemensam kalender för alla aktiviteter i distrikten finns också tillgänglig.

IT

Arbetet med att införa Boardeaser i styrelsearbetet, lanserat ny hemsida, RF-projekten *Digitala lösningar* och *Enkelhet inom IT*. Projektutvärdering av projektsystemet Howspace. Haft diskussioner med Cogwork om medlemshanteringsystemet samt förberedelser inför förändringar av licenssystemet. Fattat beslut om att i framtiden kunna ha digitala förbundsstämmor.

Media och kommunikation

Annonsering och marknadsföring i Nordic Wellness, Expressen, Aftonbladet tryckta samt digitala medier, Nenda effekt-TV samt en annons på Lakeside. Haft en monter på Swedish Dart Festival. Dessutom har flera av våra spelare varit synliga i olika TV-program och tidningar. Sett över olika streaminglösningar för användande i hela landet.

Sociala Medier

Sociala medier-gruppens arbete har fortsatt under 2024, gruppen har letts av Benny Bresciani. Gruppen hade december 2024 ca 2000 följare, en ökning under året med ca 400. Det inlägg som fått störst spridning var ett inlägg om Jeffrey De Graaf och Kevin Doets åttondelsfinaler i PDC med 38 500 visningar.

Riksidrottsforum (RIF) i Norrköping

Genomfördes 8-10 november 2024. Forumet samlar förtroendevalda och generalsekreterare från specialidrottsförbund, Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. Under helgen diskuteras avgörande frågor inför Riksidrottsmötet 2025, då beslut ska fattas om nya strategier, stadgeförändringar för tryggare idrottsmiljöer samt utvecklingen av ekonomiska stödsystem.

På programmet var det flera arbetspass där deltagarna tillsammans fick analysera och förbereda strategiska beslut. Bland ämnena fanns framtidens svenska idrottsrörelse, hållbar utveckling, SISU Idrottsutbildarnas roll fram till 2035, och en översyn av elitstödet. En viktig programpunkt är arbetet med att forma ett ekonomiskt stödsystem för 2026–2035, där frågor om solidaritetsprinciper och elitidrottens stöd lyfts fram.

Deltagare från SvDF var Camilla Rehnlund, Careen True och Maggan Ersson.

Disciplinnämnden

Disciplinnämnden är Svenska Dartförbundets bestraffningsorgan som helt oberoende av förbundsstyrelsen utdömer förbundsbestraffningar enligt 14 kap. RF:s stadgar. Disciplinnämndens sammansättning består av 5 ledamöter valda på förbundets årsstämma.

Disciplinnämnden har hanterat ett fåtal anmälningar.

Barn och ungdomsverksamhet

Det har funnits fem tillfällen med riksrankingstävlingar, SM inkluderat. Karlstad, Uppsala, Nynäshamn, Nässjö och Kungsbacka.

Barn och ungdomar har kunnat söka idrottsmedel i form av rese- och boendebidrag, fördelat av RF i form av kvarvarande återstartsstöd.

FS har utsett Janne Hedström som ansvarig för juniorverksamheten. Han har deltagit i ungdomsträffar och haft samarbete med junioransvariga i SDF.

Juniorlandslaget

Det har varit ett Europamästerskap (EM) i Lettland. EM-truppen bestod av fyra pojkar, Liam Nordström, Maximilian Kamp, Ville Jansson, Felix Torin samt två flickor, Engla Rehnlund, Sabrina Björkholtz. Tillförordnad förbundskapten var Susianne Hägvall, teammanager var Sofie Hofvander och Mikael Rehnlund.

Tävlingskommitté (TK)

Jennie Norberg har varit utsedd av FS som TK-ansvarig. Jennie ansvarar för att alla rankingtävlingar läggs upp och godkänns på Dartstatistik. Under 2024 har genomgång av regelverket skett där SDF:ens TK-ansvariga haft möjlighet att komma med synpunkter. Arbetet med detta fortgår.

Svenska Mästerskapen (SM)

SM arrangerades av UDF i samarbete med SvDF. Svandammshallen var spelplatsen i centrala Uppsala. Under helgen korades det många svenska mästare och mästareinnor. SvDF har 2022 avtalat om ett samarbete 2023–2026 med UDF och destination Uppland för SM. Alkoholkontroll genomfördes i klasserna Dam/Herrsingel, dubbel, U-25 av SvDF antidopingansvarig. SM:s scenspel streamades på SvDF:s Youtube-kanal och alla resultat rapporterades via DartConnect där det gick att följa live.

SM vinnare 2024

OT dam/herr Anna Forsmark och Jens Larsson
Dam/Herr Singel Maud Jansson och Oskar Lukasiak
U25 Dam/Herr Engla Rehnlund och Anton Östlund
Junior singel pojk/flick Engla Rehnlund och Felix Torin
Mix Sarah Rosén/Anton Östlund
Damdubbel Anna Forsmark/Maud Jansson
Herrdubbel Anton Östlund/Viktor Tingström

Swedish Open/Masters 2024

Swedish Open/Masters arrangerades på Scandic Triangel i Malmö i samverkan med SkDF. 2 singelklasser herr och dam, lördag och söndag. Det är WDF-sanktion Silver på Singelklasserna. Swedish Open är en av WDF:s äldsta tävlingar. Swedish Open/Masters scenspel streamades på SvDF:s Youtube-kanal och alla resultat rapporterades via DartConnect där det gick att följa live.

Vinnare Swedish Open by Winmau

Dam Aletta Wajer
Herr Xanti van den Bergh

Vinnare av Swedish Master by Dartstore

Dam Kirsty Hutchinson
Herr Tonni Sörensen

Scandinavien Open/Masters 2024

Scandinavian Open arrangerades i Ystad av SkDF. 73 deltagare i 2 singelklasser herr och dam, lördag och söndag, samt var kvaltillfälle för SM-veckan 2025 i klassen trippelmix. Alla resultat rapporterades via DartConnect där det gick att följa live.

Vinnare Scandinavian Open

Dam Snezana Veljkovic
Herr Pontus Danielsson

Vinnare Scandinavian Masters

Dam Engla Rehnlund
Herr Pontus Danielsson

Winmau World Masters 2024

WDF-tävlingen arrangerades av Ungerska Dartförbundet. Ett tjugotal tävlande från Sverige deltog. Inför tävlingen fanns möjlighet att söka idrottsmedel i form av rese- och boendebidrag, fördelat av RF i form av kvarvarande återstartsstöd.

Lakeside 2024

Tävlingen arrangerades av WDF. Sverige representerades av Maud Jansson, Dennis Nilsson, Edwin Torbjörnsson och Björn Lejon. Inför tävlingen fanns möjlighet att söka idrottsmedel i form av rese- och boendebidrag, fördelat av RF i form av kvarvarande återstartsstöd.

Seriekommitté (SK)

Kommittén har bestått av Stefan Kilman, Jessica Berg och Ulrika Hellström Olsson med ansvar för Riksserien. Ulrika har varit utsedd av FS som SK-ansvarig.

Riksserien

121 lag var anmälda till säsongen 2023/24, varav 11 lag spelade i damserien. Avslutades med ett gemensamt sammandrag i Kalmar som arrangerades av GDF. Slutspel för elit dam spelades i Kungsbacka och arrangerades av Doris DC, segrare blev Doris A/Mitt i DC A/Nynäshamn A. Öppna elits slutspel arrangerades av SSDC i Solna och segrare där blev SSDC A.

Riksserien 2024/25 har 133 lag anmälda från start, varav 11 spelar i damserien. Första sammandraget fick delas upp på två helger där Dam Elit och Öppen Elit spelade helgen innan övriga divisioner.

SkDF hade 2024 12 31

Licensierade spelare 2325 stycken
Medlemmar i aktiv idrott 350 kvinnor och 1975 män
161 föreningar

För förbundsstyrelsen

Sibyl Lindgren

Bilagor:

Elitidrott/Landslag

Ansvarig Mikael Rehnlund

Elitsatsnings-grupperna har tränat i två veckors intervaller och haft möten via teams i slutet av varje period. Förutom den aktives egen träning, har den även tränat via GoDartsPro. Där har vi två Teams sidor, en för damerna och en för herrarna.

Tack vare att vi kunnat ge spelarna mycket stöd för internationellt tävlande, har de kunnat tävla mycket internationellt. Detta har i sin tur givit ett bra resultat i världsrankinglistor, flera vunna WDF tävlingar, flera vunna PDCNB tävlingar och med fyra spelare som deltagit på Lakeside (för andra året på rad) samt i olika PDC tävlingar.

Vi jobbar med att dela med oss av varje individs kunskap samt att skapa en bra gemenskap.

Tillsammans är vi starka och det har vi visat genom mästerskapen 2024.

Nordic Cup 2024, som spelades på Island i slutet av maj, blev det grand slam. Det tävlas om sammanlagt åtta guld, varav Sverige tog hem alla. Det blev en hel del andra valörer också i form av silver och brons. Förra gången, då det spelades på hemmaplan missade vi en guldmedalj och tog sju.

Europamästerskapet 2024 som spelades i Slovakien i slutet av september, där skrev Sverige historia genom herrarnas vinst. Det blev totalt tre guld, dubbel, lag och totalen. Sverige är numera det land alla vill slå och vi måste jobba ännu hårdare för att detta inte ska ske. Väl hemma från EM stannade elitsatsningen upp och låg vilande i en månad. Detta för att förbundet hade ytterligare en kandidat till förbundskaptenrollen. Efter de bestämt sig tog vi upp verksamheten igen och nu flyter det på med träning och förberedelser inför 2025.

Utvecklingsgruppen

Ansvarig Peter Sajwani

Inledning

Under 2024 har utvecklingsgruppen fortsatt sitt arbete för att stärka och utveckla spelets och dess gemenskap. Vårt mål har varit att främja både teknisk utveckling och tillväxt inom sportens olika områden, samtidigt som vi har lagt stor vikt vid att skapa en hållbar och positiv miljö för gruppens darts spelare på alla nivåer.

Teknisk Utveckling och Innovation

En av de största framgångarna under året har varit implementeringen av nya funktioner och uppdateringar i Dart. Detta har innefattat förbättrade användargränssnitt, förbättringar i statistik och datainsamling, samt utveckling av träningsverktyg som gör det enklare för spelare att mäta och förbättra sina färdigheter på en individuell nivå.

Träningsverktyg: Ett nytt träningsprogram med individuella mål och åtgärdsplaner har införts för att hjälpa spelare att förbättra sin precision och strategiska tänkande.

Stats- och analysverktyg: Nya statistiska funktioner har blivit tillgängliga för spelare, vilket gör det lättare att följa utvecklingen och hitta områden till förbättring.

Samarbete och Gemenskap

För att främja gemenskapen inom dart Sverige har vi fokuserat på att skapa evenemang som engagerar darts spelare. Detta har även inkluderat att stärka samarbetet med andra idrottsföreningar och organisationer för att främja dart som en växande sport.

Samarbeten med klubbar och föreningar: Vi har intensifierat vårt samarbete med lokala dartklubbar och regionala föreningar för att skapa fler utveckling/träningsmöjligheter till våra darts spelare och på sådant sätt inbringa nya medlemmar.

Sociala plattformar: Vi har även ökat vår närvaro på sociala medier för att stärka kommunikationen mellan medlemmar och skapa en plattform där idéer och feedback kan utbytas.

Utbildning och Träning

För att säkerställa att utvecklingsgruppens darts spelare fortsätter att utvecklas har utbildning och träningsprogram stått i fokus. Under året har vi erbjudit utbildningar för både nya och erfarna darts spelare via träningsläger som arrangerats av utvecklingsgruppen. Ett antal utbildningsdagar har genomförts under året för att säkerställa att våra darts spelare är väl införstådda om vår vision samt utvecklingsgruppens syfte tydliggör vårt gemensamma uppdrag och uttrycker kärnan till verksamheten. Talangutveckling: Vi har etablerat nya program för talangutveckling, där unga och lovande spelare får stöd för att ta sina färdigheter till nästa nivå.

Slutsats

År 2024 har varit ett år av utveckling och framsteg för vår utvecklingsgrupp. Vi har lyckats implementera viktiga förbättringar och skapa fler möjligheter till våra medlemmar. Med de mål vi har satt upp för 2025 ser vi fram emot att fortsätta vårt arbete för att tillföra bästa möjliga dartsutveckling till en ännu mer och inkluderande kraft inom dartsporten. Under 2024 har mer än 110 personer varit med och gjort vårt utvecklingsprogram sedan vi startade programmet 2022-03-01.

Paradart

Ansvarig Leif Karlsson

Vi ingår i ett kluster som heter, **Precisions idrotter nivå 0-1-2**

Här ingår följande idrotter: Bangolf, Biljard, Boule, Bowling, Bågskytte, Casting, Curling, Dart, Discgolf, Frisbee, Golf och Skytte.

Vi har haft 6 st digitala möten under året där vi har diskuterat hur olika långt förbunden har kommit samt vad vi kan lära av varandra.

Under året har vi fått förfrågan från en förening i Borlänge om paradart.

Vi har också fått i gång att RFSISU i Borås har köpt in 6 elektroniska darts tavlor som bland annat kommer att användas för deras MPF verksamhet.

Jag har även besökt paradartverksamhet i Kolding Danmark efter dialog med Danmarks Dart Unions Paradart. Här kom vi överens om att så fort vi får ihop någon form av verksamhet så kommer de över till oss och har uppvisning samt stöttning av verksamheten.